
Obec Mrzky  

 
  

 

Protokol o napojení – uvedení do trvalého provozu  

 

Dne ………………….. byla provedena kontrola napojení kanalizační přípojky na hlavní rozvody v majetku obce 

a technické provedení přípojky pro nemovitost: 

Jméno a příjmení vlastníka nemovitosti …………………………………………………………………………… 

Obec …………………………………… Ulice ………………………………… čp (č. kat.) ………………………… 

Při připojení kanalizační přípojky na veřejnou kanalizaci byly předloženy tyto doklady: 

- 1/ Atest materiálu, ze kterého je přípojka provedena (obdrží se ve stavebninách při nákupu materiálu). 
dodal – nedodal*. 

- 2/ Prohlášení o shodě (obdrží se při nákupu materiálu ve stavebninách). dodal – nedodal*. 

- 3/ Protokol o vodotěsnosti kanalizační přípojky dle ČSN 736716 (vystaví oprávněná firma, která 
přípojku zřizovala) nebo lze nahradit čestným prohlášením vlastníka přípojky. dodal – nedodal*. 

- 4/ Živnostenské oprávnění firmy, která kanalizační přípojku prováděla. 

- 5/ Čestné prohlášení majitele přípojky, že do veřejné kanalizace není zaústěn septik, jímka a dešťové 
vody. dodal – nedodal*. 

- 6/ Dva výtisky řádně vyplněné smlouvy na odvádění odpadních vod do kanalizace pro veřejnou 
potřebu. dodal – nedodal*. 

Kontrola vybudované kanalizační přípojky (v souladu s platnými právními předpisy, normami a dle 
schválené projektové dokumentace) byla provedena s výsledkem: vyhovující – nevyhovující*. 

Zástupce provozovatele souhlasí – nesouhlasí* s uvedením přípojky do trvalého provozu. 

*vyhovující zaškrtněte 

 

Kontrolu kanalizační přípojky a vyplnění tohoto protokolu mohou provést pouze Petr Žatečka, Pavel 
Solčanský – VAK. V případě realizace jinou firmou, kontrolu provede zástupce obce nebo firmy VAK, 
viz „Návod k realizaci kanalizační přípojky – soukromé části“ 

 

V ………………………... dne …………………….…       

 

Stav vodoměru při napojení na kanalizaci: …………………………………………………………………………. 

 

Kontrolu provedl (firma, příjmení a podpis): ……………………..…………………………………………………  

  

 

Podpis vlastníka nemovitosti: ………………………………………………………………………………………… 


